
Dz-12.0021.23.2020 

 

Uchwała Nr XXIII/330/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 15 września 2020 r. 

         

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bieżanów Nowy”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„ Bieżanów Nowy” wg załącznika graficznego. 

 § 2. 

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieżanów 

Nowy” wpłynie pozytywnie na zagospodarowanie przestrzenne tego obszaru. Zabezpieczy 

teren przed nadmierną zabudową mieszkaniową, wpłynie na ochronę  terenów zielonych. 


